Nam et qui centū stadiis abest a canapo et qui uno eque in canapo non sunt. Itaque & qui minus peccat et qui amplius eque in recto opere non sunt. Heraclides tamē tharsensis antipatri tharsensis necessarius. Atque athenodorus Imparia peccata dicunt Accessurū item sapientē ad te p. nisi quid impedit ut cetero sippus in primo de yitis ait. Namque & uitia pulsaturum et ad virtutē excitaturū ciues suos Vxorē itē ducturū pereando rū liberorū causa. ut zeno ait in re p. Sapientē præterea non opinaturū. i. mendacio non accessurū neque assenturū cuique Cynicā p. lectā amplexurū. esse enī illam ualidā ac celere ad uitutē uiam. ut Apolodorus ī moralibus fatebitur. Gustaturū insuper hūanas carnes si ita casu obuenierit. Solūque sapientē esse liberū malos at seruos. esse. n. libertatē potestate opandi qua stulti & mali oīo careant. esse autē & seruitutē alia que in subiectiōe cōsistat. & tertia que in cōditiōe ac subiectiōe sit. Cui oppoīt̄ doinatio & ipsa mala. Non mō autē liberos esse sapientes uerū & reges. Cū sit regnū imperiū nemini obnoxius. qđ de sapientib⁹ solis assert⁹. ut chrysippus ait ī libro qđ zeno. p. p. sit usus noībus. Statuere. n. ait oportere principē de boīs ac malis hec autē malorū scire nemine. Similiter ad magistratus & iudicia. & oratoriā solos illos ī doneos nemine. malorū. Esse itidē & impeccatē qđ in peccata incidere non possint esse legē innocuos. Nā neque aliis nocere neque sibi misericordē. neque esse neque ueniam alicui habere. neque. n. puerica turos constitutos a lege cruciatus. Nam cedere misericordiaque & māsuetudo ipsa nulla inest atque aduersus cruciatus simulatiōe benignitatis. neque illos arbitrari duriōres. Sapientē p̄terea nihil eorum admirari que uideantur mirabilia & insperata. utpote Charonia fluxusque maris ac refluxus. et fontes calentiū aquarū atque igniū euaporationes. Enī uero neque solitarius inquit Sapiens uiuet. Est n. socialis per naturā atque actione gaudet. exercitationēque suscipiet. firmādi ac roborandi corporis causa. Orabitque inquit Sapiens ac uota faciet bona a diis postulās. ut Posidonius ī pō de officiis & beato ī tertio de padoxis aiūt. Dicūtque itē amiciciā solos inter bonos quos sibi inuicē studiorū similitudo cōciliat. posse cōsistere. Porro amiciciā ipsam societatē quandā esse dicūt. Omniaque que sunt ad vitā necessaria. cū Amicis ut nobis ipsis utamur obque id amicū eligendū. p̄nūciāt. amicorūque multitudinē inter expertēda ponūt. inter malos cōstare non posse amiciciā cū nemine stultorū esse litigandū. oēsque stultos insanire neque. n. prudētes esse. uerū p̄ insaniē equalē stulticiam omnia gerere. Sapientē oībus benefacere sicuti & Ismeniā dicimus.